

# Årsredovisning

för

## Live Long AB

556727-0763

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Jacobsson, Styrelseledamot

2024-10-29

Styrelsen och verkställande direktören för Live Long AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva handel med tele- och datakommunikation och elektronisk utrustning i anslutning härtill, konsult inom tele och data samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	179	1 481	360	754
Resultat efter finansiella poster	136	1 402	253	414
Soliditet (%)	15,9	51,0	39,2	37,9

2021-04-30 Ingen aktiv försäljning har bedrivits under RÅ.

2022-04-30 Markant ökad nettoomsättning till följd av genomgång av gamla och vilande avtal där fakturering tidigare släpat.

2023-04-30 Omsättningen har minskat med 88 % vilket beror på att ingen aktiv försäljning har bedrivits under RÅ.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 125 873	1 204 581	<b>2 430 454</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 204 581	-1 204 581	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-2 200 000		<b>-2 200 000</b>
Årets resultat			105 839	<b>105 839</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>130 454</b>	<b>105 839</b>	<b>336 293</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 402 817 (2 602 817) kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130 454
årets vinst	105 839
	<b>236 293</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	236 293
	<b>236 293</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

179 226

1 480 754

Övriga rörelseintäkter

-60

799

**Summa rörelseintäkter**

**179 166**

**1 481 553**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-39 352

-63 011

**Summa rörelsekostnader**

**-39 352**

**-63 011**

**Rörelseresultat**

**139 814**

**1 418 542**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

60

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 021

-16 548

**Summa finansiella poster**

**-4 017**

**-16 488**

**Resultat efter finansiella poster**

**135 797**

**1 402 054**

**Resultat före skatt**

**135 797**

**1 402 054**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-29 958

-197 473

**Årets resultat**

**105 839**

**1 204 581**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

2

1

1

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1**

**1**

**Summa anläggningstillgångar**

**1**

**1**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 057 258

2 076 500

Fordringar hos koncernföretag

528 181

520 681

Övriga fordringar

3 321

2 164 917

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 588 760**

**4 762 098**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

8

**Summa kassa och bank**

**0**

**8**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 588 760**

**4 762 105**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 588 761**

**4 762 106**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

130 454

1 125 873

Årets resultat

105 839

1 204 581

**Summa fritt eget kapital**

**236 293**

**2 330 454**

**Summa eget kapital**

**336 293**

**2 430 454**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

678 684

689 575

Skatteskulder

185 272

155 314

Övriga skulder

388 512

1 486 763

**Summa kortfristiga skulder**

**1 252 468**

**2 331 652**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 588 761**

**4 762 106**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående nedskrivningar	-99 999	-99 999
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-99 999</b>	<b>-99 999</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	1 550 000	1 550 000
	<b>1 550 000</b>	<b>1 550 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Borlänge 2024-10-29

*Anders Jacobsson*  
Anders Jacobsson  
Verkställande direktör